Ordem Nome completo Campus

Ordem Nome completo Campus

1 André Filipe Diniz de Souza Porto Grande

2 Emerson dos santos monteiro Macapá

3 Enzo Vinicius de Souza Rodrigues Macapá

4 Genival Ferreira dos Santos Junior Porto Grande

5 Julio Cesar Ferreira Soares Macapá

6

7

8

9

10

Não houve candidato inscrito

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/ 2022/PROEN/IFAP

PROGRAMA BOLSA ATLETA

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Bolsa Atleta, no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado final e convoca os estudantes abaixo selecionados para a entrega das documentações exigidas

em edital (Termo de compromisso assinado, dados bancários, cópias do RG e CPF), as quais deverão ser

encaminhadas para o e-mail do Departamento de Assuntos Estudantis da PROEN (deaes.proen@ifap.edu.br), no

período de 03 e 04/03/2022.

A Comissão comunica ainda, que as atividades do Programa Bolsa Atleta, iniciarão a partir do dia 07 de março de

2022, conforme planejamento do setor de desporto de cada campus.

CURSOS DE GRADUAÇÃO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 6.2 DO EDITAL

Curso

Engenharia Agronomica

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Curso

Engenharia Agronômica

Licenciatura em matemática

Licenciatura em Informática

Engenharia Civil

Vaga remanejada para o curso técnico

Vagas não preenchidas

Ordem Nome completo Campus Curso Motivo

1 José Benedito Costa Miranda Santana

Gestão de Recursos

Humanos

Em desacordo com o item 12.5.

do edital

2 Luan Araújo Barroso Laranjal do Jari Administração

Em desacordo com o item 12.1.

do edital

3 Phelip Guedes de Aragão Laranjal do Jari

Tecnólogo em Gestão

Ambiental

Em desacordo com o item 12.1.

do edital

Portaria N° 1527/2021 – GAB/RE/IFAP

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Macapá, 24 de fevereiro de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção Programa Bolsa Atleta do IFAP